
 

 Uutisia ja ennakkotietoja Suomen Akatemian syksyn 2018 hausta 

Laki Suomen Akatemiasta annetun lain muuttamisesta hyväksyttiin huhtikuussa 2018. Uudistuksen 
myötä Suomen Akatemia määritellään tieteen ja tutkimuksen asiantuntijaorganisaatioksi, joka 
kuuluu opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan.  

Uudistuksessa keskeistä on se, että Suomen Akatemia siirtyy nykyisestä neljän tieteellisen 
toimikunnan kokonaisuudesta kolmen toimikunnan järjestelmää. Luonnontieteiden ja tekniikan 
sekä kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen toimikunnat pysyvät ennallaan, mutta uusi 1.1.2019 
toimintansa aloittava biotieteiden, terveyden ja ympäristön tutkimuksen toimikunta yhdistää 
nykyiset terveyden tutkimuksen ja biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen toimikunnat. Voit 
tutustua toimikuntien toimialoihin täältä.  

Toimikuntamuutos vaikuttaa jo tulevaan syyskuun hakukierrokseen, ja hakijoiden tulee jättää 
hakemuksensa uusiin toimikuntiin. Hakijoiden kannattaa perehtyä tarkasti toimikuntansa 
linjauksiin, sillä ne ovat ratkaisevia rahoituspäätöksiä tehtäessä. Toimikuntien linjauksiin voi 
tutustua täältä. 

 

 

Ennakkotietoja tulevista hauista 

HUOM ! Seuraavat tiedot eivät ole virallisia, ja niihin voi tulla muutoksia. 

Merkittävä muutos syksyn haussa on se, että tutkimussuunnitelman rakenne muuttuu ja tulee 
osaksi Suomen Akatemian verkkoasioinnissa SARAssa täytettävää 
hakemuslomaketta.  Lomakkeelle voidaan tuoda tekstiä Word-dokumentista, ja järjestelmä 
ilmoittaa jäljellä olevan sivumäärän. Varsinaisia sisällöllisiä muutoksia tutkimussuunnitelmaan ja 
sen pituuteen ei tehdä, mutta sen rakennetta muutetaan ja toistoa tutkimussuunnitelmassa ja 
hakulomakkeessa on karsittu. 

CV:n vaatimuksia muutetaan vastaamaan paremmin Horizon 2020 ERC hakemusten CV-mallia. 

Uutta on myös se, että suorituspaikan sitoumus annetaan jo hakuvaiheessa eikä enää haun 
päätyttyä. Tässä vaiheessa ei vielä ole selvää, estääkö sitoumuksen puute hakemuksen 
lähettämistä järjestelmässä. 

 

 

 

http://www.aka.fi/globalassets/40akatemia/ptk-7-liite-1-toimikuntien-toimialat-2019-alkaen.pdf
http://aka.fi/fi/tiedepoliittinen-toiminta/


STN – Strategisen tutkimuksen neuvosto 

Suomen Akatemian yhteydessä toimiva Strategisen tutkimuksen neuvosto (STN) ehdottaa 
valtioneuvostolle neljää uutta teemaa vuoden 2019 strategisen tutkimuksen ohjelmille. Uudet 
teemat nostavat systeemisen lähestymistavan ja poikkitieteellisyyden keskeisiksi strategisen 
tutkimuksen menestyksen tekijöiksi. Yhdessä aiempien vuosien teemojen kanssa ne luovat 
kattavan pohjan tämän päivän ja tulevaisuuden päätöksenteon tietotarpeille. Neuvosto luovutti 
ehdotukset kunta- ja uudistusministeri Anu Vehviläiselle 6.6.2018.  

Neuvoston ehdotukset uusiksi tutkimusteemoiksi: 

 Kohti kestävää, terveellistä ja ilmastoneutraalia ruokajärjestelmää 
 Innovatiiviset materiaalit ja palvelut resurssiviisauden ja kestävän kehityksen edistäjinä 
 Julkisen vallan muuttuva rooli ja yhteiskunnan ohjaamisen mahdollisuudet 
 Kulttuuri teknologisoituvassa yhteiskunnassa 

STN ehdottaa, että teema-alueita läpileikkaavaksi painopisteeksi nostettaisiin tutkimuksen 
eettisen ulottuvuuden vahvistaminen. 

Valtioneuvosto käsittelee strategisen tutkimuksen neuvoston ehdotukset ja tekee päätöksen 
teemoista. Tämän jälkeen strategisen tutkimuksen neuvosto suunnittelee teemoista avattavat 
tutkimusohjelmat ja avaa rahoitushaut loppuvuoden aikana. 

 
Teemaehdotukset verkossa 

 

 

 

 

 

http://www.aka.fi/globalassets/tiedostot/strategisen-tutkimuksen-teema-aloite-ja-painopiste-vuodelle-2019_.pdf

